CAMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

CONFERENCIA DE ASSINATURAS
(562 Legislatura 2019-2023)

PL 11276/2018
Dep. Professora Rosa Neide
02/12/2020 17:49

Proposicéo:
Autor da Proposicao:
Data da Apresentacgéo:

Ementa: Projeto de Lei n° 11276 de 2018, que “Institui a
Politica Nacional de Manejo Integrado do Fogo.”

Possui Assinaturas Sim

Suficientes:

Modalidade de Assinatura  Assinaturas Lideres

definida pela Autor:

Totais de Assinaturas: Confirmadas 257
Fora do Exercicio 000
Repetidas 000
Invalidas 033
Total 257
Minimo 257

Confirmadas

Lider / Vice-lider Partido / Bloco Bancada*
1 Alessandro Molon PSB 31
2 Arthur Lira PL, PP, PSD, 135
SOLIDARIEDADE,
AVANTE
3 Enio Verri PT 54
4 Perpétua Almeida PCdoB 9
5 Wolney Queiroz PDT 28
Invalidas
Deputado Partido UF
1 Airton Faleiro PT PA
2 Alencar Santana Braga PT SP
3 Alexandre Padilha PT SP
4 Beto Faro PT PA
5 Célio Moura PT TO
6 Erika Kokay PT DF
7 Frei Anastacio Ribeiro PT PB
8 Henrique Fontana PT RS
9 Ivan Valente PSOL SP
10 Jandira Feghali PCdoB RJ



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

* Bancada considerada no momento da apresentacéo da Proposicao

Jorge Solla

Joao Daniel

Leo de Brito
Leonardo Monteiro
Luizianne Lins
Marcon

Maria do Rosario
Nilto Tatto

Norma Ayub
Patrus Ananias
Paulo Teixeira
Paulao

Pedro Uczai
Professor Israel Batista
Professora Rosa Neide
Rejane Dias
Rogério Correia
Rubens Otoni
Tulio Gadélha
Valmir Assuncao
Vander Loubet
Vicentinho
Waldenor Pereira

PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
DEM
PT
PT
PT
PT
PV
PT
PT
PT
PT
PDT
PT
PT
PT
PT

BA
SE
AC
MG
CE
RS
RS
SP
ES
MG
SP
AL
SC
DF
MT
Pl
MG
GO
PE
BA
MS
SP
BA



