



CONFERÊNCIA DE ASSINATURAS

(56ª Legislatura 2019-2023)

Proposição:	PL 11276/2018												
Autor da Proposição:	Dep. Professora Rosa Neide												
Data da Apresentação:	02/12/2020 17:49												
Ementa:	Projeto de Lei nº 11276 de 2018, que “Institui a Política Nacional de Manejo Integrado do Fogo.”												
Possui Assinaturas Suficientes:	Sim												
Modalidade de Assinatura definida pela Autor:	Assinaturas Líderes												
Totais de Assinaturas:	<table border="1"><thead><tr><th>Confirmadas</th><th>257</th></tr></thead><tbody><tr><td>Fora do Exercício</td><td>000</td></tr><tr><td>Repetidas</td><td>000</td></tr><tr><td>Inválidas</td><td>033</td></tr><tr><td>Total</td><td>257</td></tr><tr><td>Mínimo</td><td>257</td></tr></tbody></table>	Confirmadas	257	Fora do Exercício	000	Repetidas	000	Inválidas	033	Total	257	Mínimo	257
Confirmadas	257												
Fora do Exercício	000												
Repetidas	000												
Inválidas	033												
Total	257												
Mínimo	257												

Líder / Vice-líder	Partido / Bloco	Confirmadas	
		Bancada*	
1 Alessandro Molon	PSB	31	
2 Arthur Lira	PL, PP, PSD, SOLIDARIEDADE, AVANTE	135	
3 Enio Verri	PT	54	
4 Perpétua Almeida	PCdoB	9	
5 Wolney Queiroz	PDT	28	

Deputado	Partido	Inválidas	
			UF
1 Airton Faleiro	PT	PA	
2 Alencar Santana Braga	PT	SP	
3 Alexandre Padilha	PT	SP	
4 Beto Faro	PT	PA	
5 Célio Moura	PT	TO	
6 Erika Kokay	PT	DF	
7 Frei Anastacio Ribeiro	PT	PB	
8 Henrique Fontana	PT	RS	
9 Ivan Valente	PSOL	SP	
10 Jandira Feghali	PCdoB	RJ	

11	Jorge Solla	PT	BA
12	João Daniel	PT	SE
13	Leo de Brito	PT	AC
14	Leonardo Monteiro	PT	MG
15	Luizianne Lins	PT	CE
16	Marcon	PT	RS
17	Maria do Rosário	PT	RS
18	Nilto Tatto	PT	SP
19	Norma Ayub	DEM	ES
20	Patrus Ananias	PT	MG
21	Paulo Teixeira	PT	SP
22	Paulão	PT	AL
23	Pedro Uczai	PT	SC
24	Professor Israel Batista	PV	DF
25	Professora Rosa Neide	PT	MT
26	Rejane Dias	PT	PI
27	Rogério Correia	PT	MG
28	Rubens Otoni	PT	GO
29	Túlio Gadêlha	PDT	PE
30	Valmir Assunção	PT	BA
31	Vander Loubet	PT	MS
32	Vicentinho	PT	SP
33	Waldenor Pereira	PT	BA

* Bancada considerada no momento da apresentação da Proposição